de vinea que esl in pago Matisconense, in agro [ggiacense, in ipsa villa

[ggiaco. Terminatur ipsa vinea a mane terra Francorum, a medio die terra

Waremberti, a sero similiter, a circio Sancti Vincentii; habel in longo

perticasx, in quisqno frontc partiras m; infra islos lerminos til>i dono eo

tenore quamdiu nos vivimususum el fructum, et si de nobis nains fuerit

infans ad il 1 1 1 tri pervenial, el si nati non fuerint, n<l propinquos nostros

perveniat.

CCI.I.

[SENDERIUS ET UXOR I.ENDRADA COMHUTAN1 TERRAS CVM OSBERTO

Placiiîl atque convenit inter Osberl et Senderon el uxor sua Landrada

quasdam terras inter se commulabunt. Hec douai Sendecus el uxor sua,

campo qui esl in pago Matisconense, in agro [ggiacense, in ipsa villa vocal,

(|ni terminal a m'ane monte, a medio die terra 4rbrant, a sero terra Osberl

.

a circio Osbert , el peciola de vinea terminal de i<»iis lateribus terra Osbert;

infra istd termino nos vobis donamus in locum excamii, ci facias post islam

diem quicquid volueris. Si quis contradixeril unciam ami componat.

s. Senderonis. S. Warembert. S. Warnerii.

CCI.I I.

[ROTARDUS PRESRITEB DM CURTlLITM l> PRISCIACl'M.

968— 971.

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis cui Ido episcopus

preest. Ego Fiotardus presbiter dono ad ipsam casam Dei aliquid ei rébus

meis que snni site in pago Matisconense, in agro Prisciacense, in ipsa villa.

Hoc esl hereditas que de avunculo meo Teudono michi advenit, quesitum

et inquirendum, hoc sunl vineis, campis, pratis; el dono in alia villa que

vocatur Vernolio, hoc esl curtilus cum vinea el campo insimul tenénte.

CCL. (')lla'c charla lemporis nolà cttcI.

CCI.I. !') Nota chronologica deest.
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.

Terminât a mane Sancti Stephani et Aydoardi , a medio die et a sero et a

circio via publica ; infra istas terminationes dono ad ipsam casam Dei , ad

mensam fratrum, ut dum advixero teneo et possideo et in loco census

sextarium de musto persolvat tempus vindemie. Si quis calumniaverit , auri

libram componat. S. Rotardi. S. Pontionis. S. Teotberti. S. Adalardi.

CCL1II.

[hUMBERTUS PREPOSIÏTS MATISCENSlS MUTAT TERRAS CUM ROTRERTO
.

]

938— 958.

Placuit atque convenit inter domnum Umbertum prepositum Sancti

Vincentii Matiscensis necnon et canonicos atque Adonem abbatem seu et ab

alia parte quemdam virum nomine Rotbertum ut terras inter se commu-

tarent, quod et fecerunt. Inprimis donat atque commutât Rotbertus a

partibus Sancti Vincentii et domni Humberti prepositi campum unum, de

suo alodo , in page Matisconensi , in agro Iggiacensi , in villa Nuciaco
,
qui

terminât a mane muro finale, a medio die Adalberto, a sero Aldiero, a circio

Sancti Vincentii ; habet in longo perticas xxvm , in uno fronte perticas vi , in

alio vi et dimidiam. Similiter in perpetuo donat domnus Humbertus prepositus

et ceteri canonici campum alium de ratione Sancti Vincentii in ipsa villa

,

(jui terminât a mane terra Sancti Vincentii de ipsa ratione, a medio die et a

circio vias publicas, a sero ad ipso Roberto. Infra istas terminationes

quisque quod accepit teneat; si quis contradixerit auri libram componat.

S. Rotberti. S. Constabuli. S. Adalberti. S. Dominici. S. Humberti. S. Erlulfi.

S. Ermengarii.

CCLIV.

[ADO EPISCOPUS DAT WICARDO VIRO INLUSTRI 1> PRKCAR1AM VINEAS II.]

968— 971.

Cum importunis agi mundum occasionum volubilitatibus nostro tempore

conslet
,
quicquid sacre ecclesie fidelibus impertitur placida firmitate condecet

adornare ut inconvulsa in relictum valeant persistere. Hujus rei gratia,

notum fieri dignum duximus quia cum esset domnus Ado episcopus apud

Vlatisconem, in propria residens sede, adiit ejus presentiam quidam vir

inlustris nomine Wicardus deprecans paternitatem ejus quatenus dignaretur

ei conferre aliquid de rébus Sancli Vincentii martiris , vïneas videlicet duas
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quarum una sita est in villa Frontanaco ,
aliaque vocatur in villa Cropius

,

que sunt ex ratione fratrum et canonicorum Sancti Vincentii, ut duni

advixerit, cum securitate absque ulla ambiguitate teneat et possideat, et

festivitate predicti martiris Vincentii vm denarios loco census persolvat; el

ut firmius crederetur, domnus Ado autistes et canonici hanc precariam ei

fecerunt.

CCLV.

[aDALGISUS DAT SANCTO MARTINO RES SUAS I> VILLA CLIPI ACO (
'

). ]

Sacrosancte ecclesie Sancti Martini que est constructa in pago Matisconense

supra fluvio Craona, in villa Clippiaco. Igitur ego indignus peccator Adalgisus

nomme dono ad ipsam casam Dei aliquid ex rebusmeis que snnt in ipsa

villa, prope ejusdem ecclesiam. Hoc est curtilus cum supraposito el vinea

que de Geldone conquisivi; terminai a mane terra Adalberto cum hères, .1

medio die via publica, a sero terra Sancti Vincentii, a circio terra Sancti

Vincentii et Odonis cum hères. Infra istas terminationes, ipsum curtihun ad

ipsam casam Dei dono, trado atque transfundo ad sacrificium, ut qui

ipsam ecclesiam vel ipsam vineam tenuerit annis singulis, festivitate Sancti

Martini, ad hommes qui ad ipsam ecclesiam venerint modiumf) de vino in

caritate ostendat, panes un. Si quis hoc contradixerit libras 1111 auri

componat. S. Adalgisi lévite. S. Ostralt. S. Berulfo. S. Arnalt. S. Otman.

S. Enulfo.

CCLVI.

[VVICARDUS DAT VINEAM SITAM IN VILLA LALIACO.]

996 — 10IS.

Sacrosancte Dei ecclesie (pie est constructa infra muros Malisconum ulii

domnus Letbaldus episcopus residet. Ego Wicanliis dono ad ipsam casam

Dei aliquid ex rébus meis que sunt site in pago Matisconense, in agro

Meliacense, in villa Laliaco. Est vinea una et campus unus qui terminât a

mane de ipsa hereditate, a medio die via publica, a sero de ipsa hereditate .

a circio terra Sancti Cirici; et quicquid habeoin ipsa clausura, totumdono ad

ipsam casam Dei.

CCLV. (')Nola temporis decsl.

(

s

) Bouhier, modicum.
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CCLVII.

[WICHARDUS DAT HELDINO CAMPUM IN VILLA LALIACO(').]

Domino, fralribus, Heldino presbitero. Ego Wichardus dono tibi aliquid

ex rébus meis que sunt site in pago Matisconense, in fine Meliacense, in

\ illa Laliaco ; est campus unus qui terminât a mane
(

2

)

CCLVIII.

[AMBALDUS INCACCIONAT EIIVRARDO VIWEAM IGGIACENSEIH.]

936— 954.

DOecto Evrardo et uxori sue Odeisert. Ego Ambaldus incauciono vobis

vineam in pago Matisconensi , in agro Iggiaeensi, Àcunandres vocatam.

Terminât a mane via publica, a medio die de ipsa hereditate, a sero et a circio

de ipsa hereditate; habet in longo perticas xxim, in lato perticas n. Infra

ipsos terminos, hoc vobis incauciono ad annos très, pro solidos m, usque

in diem solutionis, et omni anno fructum de ipsa vinea colligite. Si quis

contradixerit auri unciam componat. S. Ambaldi. S. Martini. S. Bernardi.

S. Teotbcrt. S. Idbert. S. Vuialdi. Hactum est hoc régnante Ludovico rege.

ceux.

[eLDEVERTUS DAT CURTILLM CUM VINEA IN VILLA IGGIACENSE.
]

996—1018.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in honore Sancti Vincentii

martiris apud Matisconem. Ego Eldevertus, pro remedio anime Warnerii et

sainte anime nostre, dono ex rébus proprie hereditatis mee que sunt site in

pago Matisconense, in agro Verriacense , in villa Idgiacense. Hoc est unus

curtilus cum vinea et casa, qui terminât a mane de ipsa hereditate, a medio

die terra Elgo, a sero terra Letbaldi episcopi, a circio via publica; habet in

longo perticas x, in latitudine perticas vnn. Infra isto termino, dono ad

ipsarn casam Dei quicquid ibi haboo, quesitum et inquirendum. Si quis

contradixerit auri libras v componat. S. Eldevert. S. Umbert. S. Duranni.

S. alterius Duranni.

CCLVII. (^Absque temporis nolà.

(")H;rc donatio inexplcla est in utroque codicc; Bouhier addit , cœtera désuni.
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CCLX.

[WILLELMVS MILES DAT IM M CURTILUM IN AGRO VIHIACENSK.

J

990— 1018.

Sacrosancte ecclesie Sancli Vincentii martiris que est construcia infra

muros Matisconum, cui Letbaldus episcopus preest. Ego Willelmus miles

dono unum curtilum in pago Sîatisconense, in agro Virîacense, in ipsa

villa; terminatur a manevia publica, amediodie terra Henrici, a sero terra

Sancte Marie et Sancli Philiberti, a circio (terra) Sancti Vincenlii. [nfra istum

lernunuin, supradictum curtilum quod vocitalur iTanneriocurtilo, concedo

ad suprascriptam ecclesiam (') Dei, eo tenoreut qpiamdiu vixero teneam et

possideam , post meum decessum ad Sanctum Vinceritium perveniat ; tribuo-

que unum servum aomiue Marcellinum, m a présente die isto habeanl

rectores Sancli Vincenlii polestatem l'aciendi quod v<»luerinl. Ilancdonalionem

facio ideo quia vocalus fui ad litteras discere quas, causa aecessitatis

,

dimisi; si quis contradixerit auri iibras x componat. Ego W illelmus qui

fieri rogavi. S. VValtorii preposili. S. (iauseranni. S. Rotselini. S. Uberti.

S. Otgerii. Hactum hoc régnante Rotberto rege.

CCLXI.

[LNDRADA DAT SANCTO VINCENTIO CAMPUM IN VILLA VERRIACO.]

990— I0IS.

Sacrosancte ecclesie que est constructa infra muros Matisconum in honore

Sancli Vincentii martiris cui preest Letbaldus episcopus. Ego Undrada dono

ad jam dictam ecclesiam unum campum in pago Matisconensi , in villa

Verriaco, < | n i terminât a mane Sancti Pétri et a medio die Sancti Pétri, a

sero Sancli Pétri de abbatia (et) Sancli Vincentii Matisconensis, a cercio

Sancti Pétri; habet in longo perlicas xvi, in lalo n. Infra istas lermina-

liones, ego Undrada dono ad ipsam casam Dei ut faciant <piid voluerint.

Si quis contradixerit auri unciam componat. S. Undrade. S. Uldierii.S. 4chini.

CCLX. (')Bouh. , aulam.
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CCLXII.

[bonnus vendit bono filio et suis campum in villa moncellis( ').]

Domino, fratribus, Bono Filio et uxori sue Otbergie et Rotlanno et uxori

sue Berunicie. Ego Bonus vendo vobis unum campum qui est situs in pago

Matisconense , in agro Salorniacense, in villa Moncellis, qui terminât a mane

et a medio die, a sero de ipsa hereditate, a circio via publica ; habet in longo

perticas xn, in uno fronte perticas vin. Infraistos terminos, vobis vendo et

accipio de vobis solidos v, et faciatis quicquid facere volueritis. Si quis

contradixerit auri unciam componat. S. Boni. S. Fredeberti. S. Duranni.

S. Girardi. S. Pontii.

CCLXHI.

[GAUSERANNUS DAT AD MEDIUM PLANTUM CAMPUM IN VILLA XUCEACO.]

996— 1033.

Dileclo Adalberto et uxori sue Eldegarde. Ego Gauserannus levita dono

vobis campum ad médium planlum de ratione Sancti Vincentii , in pago

Matisconense, in agro Iggiacense, in villa Nuceaco
,
qui terminât a mane via

publica , a medio die Sancti Vincentii , a sero ad ipsos rectores , a cercio

Gauseranni ; babet in longo perticas xiiii , in uno fronte perticas xmi , in alio

fronte perticas xi. Infra istos terminos vobis dono, ad v annos, vineam

edificatam , et post v annos , rectores Sancti Vincentii medietatem habeant

,

aliam medietatem Adalbertus et Eldeberga possideant
;
quod si vendere vel

incaucionare volueris, nulli alteri faciatis nisi rectores Sancti Vincentii. Si

quis contradixerit auri unciam componat. S. Maioli prepositi. S. Sendeleni.

S. Berardus. S. Gauserannus. S. Lambertus. S. Àymo. S. Anselardus.

CCLXIV.

[ANGELARDUS VENDIT ERMENFREDO VINEAM IN VILLA IGGIACO.]

942 — 954.

Dilecto Ermenfredo (') et uxori ejus Gruse. Ego Angelardus vendo vobis

vineam in pago Matisconense, in agro Iggiacense, in ipsa villa Iggiaco.

ïerminatur a mane via publica, a medio die ad ipsos emptores et ad heredes

CCLXII. ('jNota lemporis deest.

CCLXIV. ('jBouh., Domenfredo.
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Euvrardi, a sero Leotaldi, a circio Sancti Vincentii; habet in longo perlicas

xxiiii, in ambis frontibus perticas m, et accipio de vobis precium solidos xi

et facite de ipsa vinea quod volueritis. Si quis contradixerit, auri unciam

componat. S. Engelardi. S. Aymardi. S. Areinberti. S. David.

CCLXV.

[JOHANNES EPISCOPUS CONCEDIT DECIMAS IN VILLA GENOLIAOO TEOTBEBTO.]

971 —977.

Notum fieri dignuin duximus quia cum esset domnus Johannes presul

Matiseonum secus ecclesiarn martiris Christi Vincentii, adiil presentiam ejua

quidam vir nobilissimus Teotbertus nomine, obnixe exposcens serenitatem

ejus ut dignaretur ci et uxori sue Rannodi et filio eorum tdulrico per

precarie firmitatem ut securitatc tenere possent quamdam medietatem ex

decimis, hiGenoliaco villa que est in honore Sancti Pétri dicata, el in Oratorio

similiter medietatem ex decimis Sancti Martini, etin Floriaco ' villa décimas

Sancti Martini omnibus sibi jure pertinentibus; cujus petitionem gratam

suscipiens domnus predictus autistes hoc illis attribuens testamentum loco

tituli manu propria roboralum ut predictas ecclesias, siciit supra inserta

sunt, tenere possent ea ratione ut sinodali tempore debitum paratarum sive

eulogiarum servitium absque dilatione persolverent. Quo vero per diuturna

tempora he litterule constare possent, manu nostra firmavimusel fidelibus

nostris insigniri precepimus. S. Johannes humilis episcopus. S. Aremberti.

S. Maioli. S. Rodulfi. S. Sendeleni, S. Adonis, s. Uberti. S. Elduini. ffactum

esi hoc régnante Lothario rege.

CCLXVI.

[lHAIMBODUS EPISCOPUS DAT NEPOTI IN PBECARIAH CURTILUM » VILLA BAîfCTIO.

937 — 902.

Cum resideret domnus Maimbodus secus basilicam Sancti Vincentii, rogal

nepos ejus Maimbodus ut det ci de rébus Sancti Vincentii in precariam in

villa Sanclio, et douai episcopus et canonici curtilum cum vinea el campum
simul tenente, <|ui terminal a mane terra Sancti Pétri, a medio Sancti

Vincentii, a sero Nieeriof) quondam, a cercio via public» : et alium campum,

CCLXV. (')Bouliier Ferriaco, nosl ris Saini-Martin-de-FIturic.

CCLXVI. OHouhicr, Merccrio.
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terminât a mane et a medio, a sero vias publicas , a circio rivo vo-.vente, el

pralum qui terminal a mane fluvio Sagona , a medio terra Sancti Pétri , a sero

betos, a eirein terra Sancti .Martini (*)

CCLXVII.

[ADO EP1SCOPUS CUM MAIOLO CI.UMACEiS'SI ABBATE TEK K AS COMMUTAT.
]

698 — 971.

Legali decreto rol)oratum est et ab anticiuis tenetur ni quicquid idonee

persone cum communi eonsensu invieem eomnnitare votuerint instrumento

càrtarum alligetur quatenus quod rationabiliter actum fuerit nullo possit

divortio in posterum violare. Quocirca placuit atque convenit, inter venera-

bilem antistitem Àdonem et canonicos sibi sul)jeclos qui incliti martiris

Christi Vincentii Matiscensis ecclesie famulari videntur necnon et condignum

parem 1 Maiôlum Clunensis cenobii et monachis secum regulariter

degentibus, ul terras quasdam per scamnium sibi invieem commutarent,

quod et libentissime fecerunt. Inprimis domnus Maiolus abbas et fratres

prelibati loci donant ex rébus eommunitatis aliquid que sunt site in pago

Matisconense, in agro Salorniaeo, in villa Censaniea, hoc est curtilus cum

vinea que terminât a mane via publica, a medio die Sancti Vincentii, a sero

Sancti Pétri et Sancti Vincentii , a circio Sancti Stephani ; item in alio loco

vinea que has habet terminationes , a mane terra Sancti Vincentii et Adalgaudi

presbiteri, a medio die Sancti Vincentii, a sero gutta aque et terra Sancti

Vincentii , a circio terra ad servos Sancti Pétri. Infra istas terminationes, has

duas vineas in scamnio datas domnus episcopus jam dictus et prefati canonici

teneant et possideant ad opus mense. Insequenter vero domnus Ado vene-

randus presul, necnon Johannes prepositus, Aymericus etiam archidiaconus

et reliqui canonici donant in locum scamnii ad locum Clunensis cenobii

quem domnus Maiolus abbas regere videtur aliquid ex rébus Sancti Vincentii

que sunt site in pago Lugdunense, super fluvium Ararim ; hoc est silva et

lacus que vocatur Usa que bis circumeluditur finibus , a mane terra et

episcopali et ad ipsos canonicos , a medio die aqua que ex ipso lacu egreditur,

a sero fliivius Araris , a circio silva et fossatus qui pertinet ad ipsos donatores.

Infra istos terminos, de silva lerliam partem et de lacu tertium traetnm,

(")In ulroque codicc, ad calccra istius cliarla- nonnulla dcsidcranlur.

CCLXVII.
{

l)Bouh., pâtrem.
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cum nonis et decimis, ripam etiam ipsius aque pariter ipsam que in ea

liabent concedunl; has ergo res prescriplas ad prefatum locum in loco

scamnii tradunt atque transfundunt. >iunc ergo tam nos quam etiam ipsi et

successores qui in locis prenoniinatis obvenerinl faciant de his omnibus que

ad se pertinent quicquid facere voluerint. Et ut hec commutatio deinceps per

succedentia temporainconvulsa permaneal, manibus fratrum est eorroborata.

S. Maioli abbalis. S. Warnerii abbatis. S. Bernardi. S. Umberti. S. Adalgisi.

S. Rainfredi. 8. Balduini. S. Aio. S. Ilermannus. S. Pontius. S. [ngelmarus.

S. Helias. S. Ingelbertus. Actuni hoc régnante Lotbario rege.

CCLXVIII.

[OTTO COMES CUM ELISABETH CONJIT.E BEDDIT VINEAS AIT!) SANCIACUM.]

1018— l(>:5().

Queque labentis temporis instabili cursu solidilatis vigorem debenl obtinere

quo futurorum notitie apicum signis tradantur apte congruit, quatenus per

succedentia tempora înconvulsa (jueant permanere. Proinde fidelium

volumus notitie ut pateat quia ego Otto, nullis suffragantibus meritis sed

sola Dei gratuit;» pietate, cornes ecclesie almi martiris Vincentii infra

Matisconis menia constructe, ut idem gloriosus marlir animam meam ii

pénis inferni eripere dignetur, et conjux mea Elisabeth reddimus quasdam

vineas cum terris ad éas pertinentibus que sunl site in pago Matisconense,

in agro Salorniacense, in villa Saneiaco. Sunt enim vinëe 1res cum doniibus

et curtilis
;
que vinee similiter terminanlur ab oriente terra Beati Martini

Albenacensis, a meridie viis publicis el terris Arnulli et Constantiï fratris

ejus , ab occidente via publica, et seplentrione via simul publica et Beati

.Martini terra : Hos igitur mansos cum omnibus ad se pertinentibus Deo

Sanctoque Vincentio concedo ad inensam fratrum, el faciant rectores ejusdem

loci quicquid facere voluerint. S. Otlonis coniilis <pii line donum fecit.

S. Gausleni episcopi. S. l'gonis vicecomitis. S. Willelmi fratris ejus.

S. Rainulfi lévite. Hactum est hoc régnante Rotberto rege.

CCLX1X

[SEISDEI.EMIS CANOMCUS DAT DLOS CURTILOS AI) HENSAM FRATBUM.]

996 — 1018.

Sacrosancte Dei cerlesie Sancli \ ineentii martiris
,
(pie est constructa infra

niuros Matisconum civitatis
, quam domnus Letbaldus presulad regendum

21
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habere videtur. Igitur ego, in Dei nomine, Sendelenus canonicus dono ad

ipsam casam Dei et ad mensam fratrum aliquid de rébus meis que sunt site

in pago Malisconense, in agro Salorniacense , in villa Sanciaco. Hoc sunt

duo curtili cum supraposito, in uno quorum manet Gontardus, in alio

Vdalgerius ;
qui terminât a mane terra Flotberti , a medio die et a sero viis

pùblicis , a circio terra Warnerii. Et dono supradicte ecclesie silvam unde

faciant villani (') domus et ignem et omnia necessaria eorum; et nemo

nmquam malam consuetudinem illis imponat propter illam silvam, sed

habeant liberam potestatem omni tempore utendi ea. Donat autem predictus

canonicus bas prenominatas res perpetualiter
(

2

) et deinceps taii ratione ut

semper ad mensam fratrum persévèrent, etabstractum hocfuerit ad proprios

parentes revertatur. Si quis hoc contradixerit auri unciam componat.

S. Sendelini. S. Willelmi comitis. S. Wicardi. S. Rodulfi. S. Eldrici.

S. Arleboldi. Hactum est hoc régnante Rotberto rege.

CCLXX.

[
AREMBERTUS PREPOSITCS DAT IN PRESÏARIAM RES SAXCTE MARIE DE URIMACO.]

971 —986.

Xotum sil omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie Sancti Vincentii Matis-

censis quia venit quidam vir nomine Turbrannus et uxor sua Letiardis ante

presentiam domni Aremberti prepositi et domni Maioli archidiaconi , petiit

ab eo aliquamtulum ex rébus Sancte Marie de Uriniaco ad Crucem vocatis,

que terminai! tur a mane via publica, a medio die Bererii , a sero Hebreorum

,

a circio Constantini ; habet in longo perticasxxx, in quisquo fronte mi et

dimidiam. Infra isto termino vel perticatione , liceat ei vineam edificare et

sub censum tenere tain i 1 11 quam uxori sue Letiardi cum infantibus eorum.

Domnus quoque prepositus, per consilium domni Maioli necnon et ceteri

fratres ,
jussit fieri quod petebat ea ratione ut in diebus vite sue teneant et

post quinque annos expletos , omni anno festivitate Sancte Marie in censum

sine mora denarios mi persolvant. S. Aremberti prepositi. S. Maioli.

S. Teudoldi. S. Oddonis. S. Rodulfi. S. Elduini. S. Sendeleni. Hactum est

hoc régnante Lothario rege.

CCLXIX. (^Bouti., villam.

(

a
) Bouh. ,

prcscnlialilcr.
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CCLXXI.

[AALBEBTCS INCAVCIONAT CAMPUM IV AGBO SAI.OR.M \f.E\SE.
]

93G— 954.

Dilecto Aldoni et uxori "Jus Beldecart. Ego Aalbertus el uxor mea

Girberga incaucionamus vobis campum in pago Matisconense , in agro

Salorniacense , in villa Boscido; terminatur a mane terni Hebreorum, ;i

medio die ad ipso Aldoni et genipereta increpita. Infra isto termino Ipsum

campum vobis incaucionamus adannosxx, prosolidos v*i, e1 usque in diem

solutronis. Si (|iiis hoc contradixerit libram anri componât. S. Aalberti

S. Girberge. S. Heldêbraniri.S. Salomonis. S.Teutgern.S. Reldulfi. S.Girberti.

rlaclum est hoc tempore Hhidovici régis.

CCLXXI I.

[MILO DAT CI7RTILOS III IN VILLA SANCIACO.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

Matisconem civitatem, cui Milo episoopus preest. Ego Milodono predicte case

Dei alîquid do rcbus meis que sunl site in pago Matisconense, in agro

Salorniacense, in villa Sanciaco , snnl curtiferi U-rs. Terminât u nus

cuftilus ubi Andréas possidet cum mansione e( vinea insimuj tenente, a

mane terra Sancti démentis, a medio die terra Gauseranni, a sero Flotberti,

a circio rivo volvente; alius curtilus ubi Albertus residet, terra terminal a

mane de ipsa hereditate, a medio die et a sero el circio terra Sancti Vincentii :

tertitis curtflus quem alius Albertus tenel, quem vocanl Longo, terminal a

mane Sancti Vincentii quem Kldinus tenet, a medio die Sancti Vincentii, a

sero via publica, a circio de ipsa hereditate. Inl'ra islas terminationes

,

pmlictos curtilos cum mansiones etvineas, quicquid ibi visussum habere,

lotum ad intëgrum predicte case Cri trado atque transfundo, sicul superius

inserta sunl, eo tenore dummodo vivo asum et fructumhabeam, et uno-

quoque anno reddô ad mensam fratrum investitura modium unum de

musto; post decessum autem meum , ad casam Sancti Vincentii perveniat.

Si vero episcopus aut alius alupiis beneficiare voluerit . reclam reclamationem

habeant parentes mei ; si quis hoc calumniaverit auri libras \ componat.